m pi . AGOUSPPC. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0004023. 10-07-2024. h. 09: 20

T

L /\ﬁ

) :?% Mhindstero- dell-Istrezione e del Merdto
b \GY

i %{0 Seolastico %(;yc'()/m/@ pere ! i %)mgyfzw

{i/jﬁm LX - Anbito Tervritorite db Fruma e Fracenza
Jeae ab SPacenzi

IL DIRIGENTE
VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 “Testo Unico delle
disposizioni
legislative in materia di istruzione”;
VISTA la Legge 3 maggio 1999, n. 124, recante “Disposizioni urgenti in materia di
personale scolastico”;
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445,

recante “Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia
di documentazione amministrativa”;

VISTA ’'O.M. n. 60 del 10 luglio 2020 recante “Procedure di istituzione delle
graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, comma 6bis e 6 ter,
della legge 3 maggio 1999 n. 124 e di conferimento delle relative supplenze
per il personale docenteed educativo” (GPS);

VISTA I'0.M. n. 112 del 6 maggio 2022 concernente “Procedure di aggiornamento
delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-
ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative
supplenze per il personale docente e educativo;

VISTO il D.M. 51/2023 recante: Costituzione degli elenchi aggiuntivi alle Graduatorie
Provinciali per supplenze personale docente ed educativo art.10 0.M. 112 del
6/5/2022;

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 4642 del 21.07.2023 di pubblicazione delle
Graduatorie Provinciali per le Supplenze a.s. 2023/24.

VISTO il proprio provvedimento prot.n. 5407 del 24/08/2023 di ripubblicazione delle

Graduatorie Provinciali per le Supplenze a.s. 2023/24;

VISTA la richiesta di cancellazione dalle Graduatorie provinciali per le supplenze
(GPS) per la provincia di Piacenza valide per I'a.s. 2023/2024 presentata dalla
docente sottoindicata per la rispettiva classe di concorso in cui risulta inserita
nelle GPS di questa provincia;

DISPONE
la cancellazione dalle Graduatorie provinciali per le supplenze (GPS) per la provincia di Piacenza valide
per I'a.s. 2023/2024 della sottoelencata docente:

Dirigente: Maurizio Bocedi

Responsabile del procedimento: Maria Grazia Ribecco Tel. 0523/330736 e-mail: mariagrazia.ribeccol@istruzione.it

Corso G. Garibaldi n.50 — CAP 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330723
e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: https://pc.istruzioneer.gov.it/



mailto:usp.pc@istruzione.it
mailto:csapc@postacert.istruzione.it
https://pc.istruzioneer.gov.it/

) \\\:ﬁ\m Mhindstero- dell-Istrezione e del Merdto
U ~ N _ _
N %m Jcolastico %ﬁfya'afzaé// pere ! i %)mgy/zw

{//;x v IX - Amibito- Tervitoriate de S o SPhacenza
Sede- b Facernza

DATA DI CL. DI
COGNOME NOME NASCITA CONCORSO FASCIA GPS
TREVISAN CAMILLA 04/09/1986 A028-A032- Il
BO11

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali e amministrativi prescritti
dalla normativa vigente.

IL DIRIGENTE
Maurizio Bocedi

Firmato digitalmente da
gO(IJ_FDI MAURIZIO

O = MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

All'interessata
All’albo

Dirigente: Maurizio Bocedi

Responsabile del procedimento: Maria Grazia Ribecco Tel. 0523/330736 e-mail: mariagrazia.ribeccol@istruzione.it

Corso G. Garibaldi n.50 — CAP 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330723
e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: https://pc.istruzioneer.gov.it/



mailto:usp.pc@istruzione.it
mailto:csapc@postacert.istruzione.it
https://pc.istruzioneer.gov.it/

		2024-07-09T13:04:13+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2024-07-10T09:20:07+0200
	protocollo




